关于 2023-2024 学年第一学期《大学体育

3》进行网络选课的通知

各二级学院：

根据学校公共体育课程教学大纲安排，2023-2024 学年

第一学期《大学体育 3》网络选课即将开始，学生可根据兴

趣自主选择体育课程的运动项目。现将有关事项通知如下：

一、课程开设项目

《大学体育 3》可选择项目有篮球、足球、羽毛球、散

打、定向运动、体育舞蹈、乒乓球、拓展运动、网球、舞

龙舞狮、跆拳道、太极拳、健美操、橄榄球、毽球、唐球

(因教学时间段人数差异，实际可选项目以教务系统显示为

准)，学生仅能在本课程开设的运动项目中选择一项。

二、选课学生

2022 级本科学生（休闲体育专业除外）。

三、选课时间

为避免选课拥塞和选课故障，本次选课采用分时间段

进行选课，具体选课时间段为：

1.9 月 2 日（星期六）9:00——9：59。烹饪学院、希

尔顿酒店管理学院、经济管理学院学生（星期一 3、4 节上

课）先进行选课。

2. 9 月 2 日（星期六）10:00——9 月 3 日（星期日）

12：00。2022 级所有本科学生（休闲体育专业除外）进行

选课。

四、行课时间

行课时间：以教务系统课表为准。

五、选课流程

具体操作流程见附件。

六、其他事项

1.为避免 VPN网络拥堵，请选课学生尽量到第一教学楼

C 栋 4 楼计算机机房、图书馆阅览室以及各学院计算机室选

课。若在寝室选课请使用有线宽带或者无线 SCTU，不要使

用手机流量登录系统选课；

2.未返校的学生可通过 VPN访问川旅门户进入教务系统

进行选课;

3.各运动项目可选人数限制为 40 人左右，项目达到人

数限制后将无法选择;

4.学生未在规定时间段选课成功，将无法获得该门课

程的相应学分。

附件：《大学体育 3》选课操作流程

教务处

                             2023 年 9 月 1 日